Новое оборудование для нанесения
стеклоэмали
OptiGun GA03-E
225.05.2017
OptiGun GA03-E
Автоматический пистолет для нанесения
стеклоэмали
325.05.2017

525.05.2017
Плоская форсунка NF29-E-60°
«Пасть лягушки»
625.05.2017
Угловая форсунка PA03-E-45°
Part Nr. 1013670
725.05.2017
Угловая форсунка PA03-E-60°
Part Nr. 1010480
825.05.2017
Угловая форсунка PA03-E-90°
Part Nr. 1013470
9
SuperCorona
A SuperCorona кольцо для плоской форсунки
PC08-299 (L=299 mm) 1012 096#
PC08-449 (L=449 mm) – удлинение 150 mm 1012 098#
PC08-599 (L=599 mm) – удлинение  300 mm       1012
100# B SuperCorona кольцо для круглой форсунки
PC08-319 (L=319 mm 1012 097#
PC08-469 (L=469 mm) – удлинение 150 mm 1012 099#
PC08-619 (L=619 mm) – удлинение 300 mm 1012 101#
1025.05.2017
Удлинения
Удлинение 150 mm
PE08-E-150